

SÜLEYMAN NAZİF ANADOLU LİSESİ

Süleyman Nazif Anadolu Lisesi 1990-1991 öğretim yılında orta okul ve lise olarak bugünkü Gümüşpala Lisesinin binasında eğitim ve öğretime başlamıştır. 2007-2008 öğretim yılı sonunda da Yabancı Dil Ağırlıklı Lise Bölümü kapatılarak okulumuz bütünüyle Anadolu Lisesine dönüşmüştür. Okulumuz Gümüşpala Mahallesi Gümüşpala Caddesi Avcılar /İstanbul adresindedir.

YKS'de öğrenci yerleştirme yüzdesi ortalama %83'tür.

2021 yerleştirme sonuçlarına göre kayıt alanında merkezi sınav sistemi ile 2021 yılı 385.20 taban puanı, 7.77 yüzdelik dilimdedir. Okula **sınavlı** bir şekilde tercihinize bağlı olarak yerleşebilirsiniz.

AVCILAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Alanlarımız:

Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı

Makine ve Tasarım Teknolojisi Alanı

-Anadolu Teknik Programımızda Bulunan Dallar

1- Veri Tabanı Programcılığı

2- Endüstriyel Bakım Onarım

3- Endüstriyel Kalıp

4- Bilgisayar Destekli Makine Ressamlığı

- Meslek Programımızda Bulunan Dallar

1- Web Programcılığı

2- Ağ İşletmenliği

3- Endüstriyel Bakım Onarım

4- Endüstriyel Kalıp

5- Bilgisayarlı Makine İmalatları (CNC)

6- Bilgisayar Destekli Makine Ressamlığı

7- Metal Doğrama

8- Yapı Tesisat Sistemleri

9- İklimlendirme Sistemleri

-Mesleki Açık Öğretim Lisemizde Bulunan Dallar

- 1-Web Programcılığı
- 2- Endüstriyel Bakım Onarım
- 3- Endüstriyel Kalıp
- 4- Metal Doğrama
- 5- Yapı Tesisat Sistemleri

Okulumuz E5 Karayolu üzeri Avcılar Yanyol Girişi Metrobüs Avcılar Durağı Karşısı 34310 Avcılar/İstanbul adresinde yer almaktadır.

2021 yerleştirme sonuçlarına göre kayıt alanında merkezi sınav sistemi ile 2021 yılı 268.64 taban puanı, 39.38 yüzdellik dilimdedir. Okula **sınavlı** bir şekilde tercihinize bağlı olarak yerleşebilirsiniz.

MEHMET EMİN HOROZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Alanlarımız:

Ulaştırma Hizmetleri Alanı

Sivil Havacılık Alanı

Muhasebe Alanı

Okulumuz M. Kemalpaşa Mahallesi Orhangazi Caddesi Demek Sokak No:60 Parseller 34320 İstanbul adresindedir.

Mehmet Emin Horoz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2021 yerleştirme sonuçlarına göre kayıt alanında merkezi sınav sistemi ile 2021 yılı 252.52 taban puanı, 48.10 yüzdellik dilimdedir. Okula **sınavlı** bir şekilde tercihinize bağlı olarak yerleşebilirsiniz.

HAYDAR AKIN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Alanlarımız:

Bilişim Teknolojileri Alanı'nda:

Anadolu Teknik Programı öğrencilerine; Veri Tabanı Programcılığı

Anadolu Meslek Programı öğrencilerine; Bilgisayar Teknik Servisi dalında öğretim yapılmaktadır.

Elektrik-Elektronik Teknolojileri Alanı'nda:

Anadolu Meslek Programı öğrencilerine; Endüstriyel Bakım Onarım dalında öğretim yapılmaktadır.

Giyim Üretim Teknolojileri Alanı'nda:

Anadolu Meslek Programı öğrencilerine; Kadın Giyim Modelistliği dalında öğretim yapılmaktadır.

Okulumuz Mustafa Kemal Paşa Mahallesi Hilal Sokak No:69 34320 Avcılar / İstanbul adresindedir.

2021 yerleştirme sonuçlarına göre kayıt alanında merkezi sınav sistemi ile 2021 yılı 312.87 taban puanı, 23.23 yüzdellik dilimdedir. Okula **sınavlı** bir şekilde tercihinize bağlı olarak yerleşebilirsiniz

İHKİB AVCILAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Okulumuz T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Kız Teknik Öğretim Genel Müdürlüğü ile İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) arasında 18.08.1995 tarihinde yapılan iş birliği protokolü ile eğitime başlamıştır. Okulun binası Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yapıp, iç donanımı İHKİB tarafından sağlanmıştır.

Alanlarımız:

Giyim Üretim Teknolojisi Alanı (Y.Dil:İngilizce) / Hazır Giyim Model Makineciliği Dalı

Giyim Üretim Teknolojisi Alanı (Y.Dil:İngilizce) / Kadın Giyim Modelistliği Dalı

Grafik ve Fotoğraf Alanı (Y.Dil:İngilizce) / Fotoğraf Dalı

Grafik ve Fotoğraf Alanı (Y.Dil:İngilizce) / Grafik Dalı

Pazarlama ve Perakende Alanı (Y.Dil:İngilizce) / Satış Elemanlığı Dalı

Tekstil Teknolojisi Alanı (Y.Dil:İngilizce) / Endüstriyel Düz Örme Dalı

Tekstil Teknolojisi Alanı (Y.Dil:İngilizce) / Endüstriyel Çorap Örme Dalı

Okulumuz Ambarlı Mahallesi Öğretmenler Caddesi Eğitim Sokak No:14 Avcılar/İstanbul adresindedir.

İHKİB Avcılar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne 2021 yerleştirme sonuçlarına göre kayıt alanında sınavsız olarak yerleşen en küçük okul başarı puanı "59.0433". İHKİB Avcılar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ortaöğretim kayıt alanınız içerisinde ise **sınavsız** bir şekilde tercihinize bağlı olarak yerleşebilirsiniz.

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR ŞEHİT ŞERİFE BACI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ

Okulumuz, 2014 yılında MEB 2014/8 Sayılı Genelge ile İstanbul Büyükşehir Şehit Şerife Bacı Ç.P.A.L. olmuştur. Okulumuzda Anadolu İmam Hatip Lisesi, Anadolu Meslek Lisesi (Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Hasta-Yaşlı Bakımı Hizmetleri bölümleri) ile Anadolu Lisesi bulunmaktadır. Okulumuzda tam gün eğitim veren Uygulama Anasınıflarımız bulunmaktadır.12. Sınıf Çocuk Gelişimi ve Eğitimi öğrencilerimizin bir kısmı Beceri Eğitimi derslerini uygulamalı olarak bu sınıflarda görmektedirler. Tahtakale Mahallesi Abdi İpekçi Caddesi No: 6 Ispartakule Mevkii Avcılar/İstanbul adresindeki okulumuz Avcılar ilçe merkezine yaklaşık 20 km uzaklıktadır.

İstanbul Büyükşehir Şehit Şerife Bacı Çok Programlı Anadolu Lisesi'ne 2021 yerleştirme sonuçlarına göre kayıt alanında sınavsız olarak yerleşen en küçük okul başarı puanı "60.3014". İstanbul Büyükşehir Şehit Şerife Bacı Çok Programlı Anadolu Lisesi ortaöğretim kayıt alanınız içerisinde ise **sınavsız** bir şekilde tercihinize bağlı olarak yerleşebilirsiniz.

GÜMÜŞPALA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Alanlarımız:

Hemşire Yardımcılığı

Ebe Yardımcılığı

Sağlık Bakım Teknisyenliği

Okulumuz Gümüşpala Mahallesi Kuruçeşme Caddesi No:56 Avcılar/İstanbul adresindedir.

Gümüşpala Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine 2021 yerleřtirme sonuçlarına göre kayıt alanında sınavsız olarak yerleşen en küçük okul başarı puanı "80.2453". Gümüşpala Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ortaöğretim kayıt alanınız içerisinde ise **sınavsız** bir şekilde tercihinize baęlı olarak yerleşebilirsiniz.